
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 20.06.2014                                                                                                          №3598 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной  

услуги по выдаче архивных справок, архивных  

выписок, копий архивных документов,  

утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета от 17.07.2013 №4260  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Приказом Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики 

Татарстан от 23.05.2014 №040 «О внесении изменений в Приказ Главного 

архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан                            

от 30.05.2012 №036 «Об утверждении типовых административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг, осуществляемых муниципальными 

архивами»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных 

документов, утвержденный постановлением Исполнительного комитета                           

от 17.07.2013 №4260, следующие изменения: 

в пункте 2.4 цифры «15» заменить цифрами «20». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов 


